Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr IX/57/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ
W POZNANIU
z dnia 29 września 1989 r.


ZESTAW NAZW SKREŚLONYCH


	Lp.
	Dotychczasowe oznaczenie
	Lokalizacja
	Szkic

	

1.

2.



3.



4.

5.


	Dzielnica STARE MIASTO
- obręb Piątkowo
ul. Emila Zegadłowicza

ul. Stefana Poradowskiego

Dzielnica WILDA
- obręb Wilda
ul. Bojowa

Dzielnica GRUNWALD
-obręb Łazarz
ul. Zwarta

ul. Świeża
	

między ul. F. Stróżyńskiego i ul. S. Poradowskiego
Między ul. M. Jaroczyńskiego i os. Bolesława Chrobrego


od ul. 28 Czerwca 1956 do ul. Łanowej



od ul. J. Łukaszewicza do ul. Kolejowej

od ul. Hetmańskiej na płd. w kierunku zajezdni MPK
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